校内弁当販売申請書

令和   年   月   日

県立豊見城南高等学校

 校 長 前三盛 英明  殿

 下記のとおり、令和４年度における貴校での校内弁当販売を許可してくださいますよう、

営業許可証を添えて申請いたします。

記

 商号 (営業の名称 )

 代 表 者 名

 営 業 所 の 所 在 地

 連 絡 先

 営 業 実 績

                             年度から開業

        応募される場合は、本申請書に加えて、営業許可書の写しを提出して下さい。